МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2021 г. Москва №  4058/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 16.09.21, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

заочная формы обучения на основные места в рамках контрольных цифр за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным

программам высшего образования - программам магистратуры поступающих,

успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявления о

согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аксёнов Тимур Фёдорович 1999 68 Нет

2. Балабанов Артем Александрович 1998 68 Нет

3. Бугреев Виктор Викторович 1990 95 Нет

4. Бугреев Николай Викторович 1988 95 Нет

5. Бугреева Татьяна Ильдусовна 1992 93 Нет

6. Власова Татьяна Максимовна 1999 84 Нет

7. Комлева Анна Сергеевна 1998 72 Нет

8. Кононов Виктор Юрьевич 1991 66 Нет

9. Кривченкова Анна Валерьевна 1999 61 Нет

10. Михеева Елена Игоревна 1984 94 Нет

11. Мурадьянц Григорий Станиславович 1995 70 Нет

12. Никитина Екатерина Алексеевна 1999 76 Нет

13. Павлов Евгений Владимирович 1979 95 Нет

14. Павлова Оксана Александровна 1985 87 Нет

15. Панов Илья Денисович 1995 100 Нет

16. Семенова Светлана Николаевна 2000 70 Нет

17. Середа Павел Валерьевич 1979 90 Нет

18. Слепченко Александр Борисович 1985 89 Нет

19. Червяков Георгий Владимирович 1997 89 Нет

2. Магистратура – 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алексахин Александр Николаевич 1984 84 Нет

2. Алимов Ренат Хамитович 1999 88 Нет

3. Горбунов Владислав Викторович 1995 88 Нет

4. Дудник Руслан Игоревич 1999 84 Нет

5. Жаров Данниил Вадимович 1994 88 Нет

6. Курдюмова Екатерина Александровна 1989 88 Нет

7. Лукина Марина Михайловна 1998 80 Нет

8. Мещеряков Юрий Геннадьевич 1990 88 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

9. Парасовченко Никита Алексеевич 1999 88 Нет

10. Пулина Татьяна Константиновна 1987 92 Нет

11. Стрельников Артем Юрьевич 1999 84 Нет

12. Чинарев Максим Дмитриевич 1999 84 Нет

13. Шустик Егор Геннадьевич 1992 84 Нет

3. Магистратура – 20.04.01 Техносферная безопасность:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Апушкина Светлана Александровна 1999 76 Нет

2. Брызгалова Анастасия Викторовна 1999 88 Нет

3. Гаврилюк Наталья Юрьевна 1989 88 Нет

4. Гальцова Елена Юрьевна 1969 76 Нет

5. Глазкова Юлия Евгеньевна 1985 100 Нет

6. Голуб Алина Алексеевна 1999 80 Нет

7. Гончаров Алексей Вячеславович 1988 92 Нет

8. Дебердиев Руслан Камильевич 1981 96 Нет

9. Дмитриев Михаил Андреевич 2000 80 Нет

10. Завалишина Валентина Викторовна 1996 92 Нет

11. Кабанов Сергей Геннадьевич 1999 72 Нет

12. Кокушина Наталья Александровна 1975 92 Нет

13. Лукина Марина Николаевна 1985 84 Нет

14. Лысенко Евгений Александрович 1980 92 Нет

15. Мазанова Дарья Сергеевна 1996 72 Нет

16. Махалова Дарья Алексеевна 1993 76 Нет

17. Маштакова Анастасия Владимировна 1986 76 Нет

18. Никулин Евгений Олегович 1983 84 Нет

19. Пантелеева Инна Михайловна 1972 88 Нет

20. Попова Дарья Михайловна 1998 88 Нет

21. Реконвальд Виктория Николаевна 1972 92 Нет

22. Стаматова Диана Рафиковна 1978 96 Нет

23. Токарчук Виталий Михайлович 1975 88 Нет

24. Трегубова Светлана Николаевна 1962 76 Нет

25. Туминский Виталий Валерьевич 1973 76 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

26. Хохлатова Анастасия Алексеевна 1996 76 Нет

27. Хрысков Александр Юрьевич 1985 80 Нет

28. Шаронова Наталья Александровна 1995 76 Нет

29. Шошин Дмитрий Сергеевич 1984 96 Нет

4. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов

(Управление мультимодальными перевозками в условиях цифровизации

технологических процессов, РОАТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алькаева Ольга Васильевна 1972 90 Нет

2. Баранов Андрей Григорьевич 1979 95 Нет

3. Васильев Сергей Александрович 1977 90 Нет

4. Гринько Анастасия Сергеевна 1996 85 Нет

5. Гринько Антон Евгеньевич 1996 95 Нет

6. Домашнев Максим Игоревич 1992 95 Нет

7. Кондрашов Владислав Сергеевич 1995 90 Нет

8. Кутузова Елена Владимировна 1980 100 Нет

9. Леонович Дмитрий Александрович 1992 95 Нет

10. Озеров Алексей Валерьевич 1971 95 Нет

11. Рыжанков Денис Александрович 1997 85 Нет

12. Страхов Александр Алексеевич 1990 90 Нет

13. Талашкевич Елена Витальевна 1988 95 Нет

14. Трушина Ирина Александровна 1982 100 Нет

15. Ушков Дмитрий Алексеевич 1992 90 Нет

5. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Дмитренко Дарья Андреевна 1992 75 Нет

2. Дмитриева Анна Львовна 1975 52 Нет

3. Кухаренко Алексей Владимирович 1994 51 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

4. Линькова Инна Вячеславовна 1995 68 Нет

5. Лодыгин Роман Русланович 1990 50 Нет

6. Маниев Роман Сергеевич 1987 64 Нет

7. Мартюшева Дарья Алексеевна 1997 70 Нет

8. Мирзов Артем Завенович 1981 85 Нет

9. Мотин Павел Сергеевич 1998 80 Нет

10. Подколзин Илья 1983 53 Нет

11. Соловьев Владислав Викторович 1975 81 Нет

12. Чехович Евгения Дмитриевна 1983 54 Нет

6. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Агаева Ламия Мухтаровна 2000 84 Нет

2. Андрианова Анна Николаевна 1990 100 Нет

3. Артышев Павел Федорович 1990 90 Нет

4. Истютова Анастасия Сергеевна 1998 80 Нет

7. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алырзаева Дарья Эдуардовна 1998 85 Нет

2. Гавриленко Маргарита Олеговна 1995 95 Нет

3. Драчук Алиса Ильинична 1995 80 Нет

4. Елецкая-Бойко Оксана Сергеевна 1995 90 Нет

5. Косоуров Владислав Андреевич 1995 85 Нет

6. Кулистикова Ирина Вячеславовна 1995 80 Нет

7. Осипов Андрей Александрович 1999 85 Нет

8. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Абрамюк Татьяна 1997 100 Нет

2. Десятсков Геннадий Андреевич 1995 85 Нет

3. Друзенко Ксения Михайловна 1995 100 Нет

9. Магистратура – 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алишехова Аида Муратхановна 1991 85 Нет

2. Губайдуллина Алсу Эдвардовна 1991 100 Нет

3. Смольянинова Ольга Сергеевна 1988 100 Нет